

Protokół Nr 48/2023

**z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 21 czerwca 2023 r.**

Obrady Komisji otworzył **Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata** stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (*lista obecności w załączeniu*).

Posiedzenie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu rozpoczęło się o godz. 14.31.

Wobec braku uwag członkowie Komisji obradowali według zaproponowanego porządku obrad (porządek obrad w załączeniu).

Ad I/Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 22 czerwca 2023 r. w sprawie:

1) udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (*projekt uchwały w załączeniu do protokołu*)
(*nie zgłoszono uwag*)

W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 3 wstrzymujących się - pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały.

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2022 r., (*projekt uchwały w załączeniu do protokołu*)

(*nie zgłoszono uwag*)

W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 2 wstrzymujących się - pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały.

3) udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2022 r. (*projekt uchwały w załączeniu do protokołu*)

(*nie zgłoszono uwag*)

W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 3 wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały.

Ad III/ Sprawy różne. (*Sprawozdanie z funkcjonowania Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+”, informacja o wykonaniu planów finansowych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok, gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach.*)

Posiedzenie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu zakończyło się o godz. 14.35.

Protokołowała:

Magdalena Połetek

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji Edukacji,
Wychowania, Kultury i Sportu

Mariusz Łata